
ZARZĄDZENIE Nr 117/2011 


BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 


Z DNIA 25 LISTOPADA 2011 r. 


w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej w celu likwidacji środków trwałych 
i pozostałych środków trwałych 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn o zm.) oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 21 maja 2010 r . w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki 
budżetowe (Dz. U. Nr 114, poz. 761 z późno zm.) zarządzam, co następuje: 

§l. 

1. 	 Powołuję Komisję Likwidacyjną w celu przeprowadzenia likwidacji środków trwałych 
i pozostałych środków trwałych wymienionych w załączniku do zarządzenia. 

2. 	 W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzą: 

1) Krystyna Szczepańska . Przewodniczący 

2) Wojciech Traczewski - Członek 

3) Alina Dzierżanowska - Członek 

4) Ilona Fabiszewska . Członek 

§ 2. 

Komisja Likwidacyjna powołana jest na okres niezbędny do przeprowadzenia czynności, 

o której mowa w § 1. 

§ 3. 

1. 	 Z przeprowadzonych czynnoscl Komisja Likwidacyjna sporządza w dwóch 
egzemplarzach protokół. 

2. 	 Protokół podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza Miasta . 

3. 	 Protokół stanowi podstawę do przeprowadzenia likwidacji. 

4. 	 Komisja Likwidacyjna przekazuje jeden egzemplarz do Wydziału Finansowo· 

Ekonomicznego, który stanowi podstawę do dokonania stosowych zmian w księgach 
rachunkowych oraz inwentarzowych. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

Janusz 



Załącznik do Zarządzenia Nr 117/2011 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 25 .11.2011 r . 

ZESTAWIENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH 

I POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW DO KASACJI 

Lp. Wyszczególnienie Ilość 

Środki trwałe 

1. Kosiarka spalinowa szt. 1 

2. Klatka do rzutu dyskiem szt. 1 

3. Mata ­ zeskok szt. 1 

4. Zegar ­ termometr EZT-l szt. 1 

Pozostałe środki trwałe UM 

1. Biurko komputerowe szt. 1 

2. Stolik pod telefon szt. 1 

3. Krzesło obrotowe szt. 1 

4. Lampa biurowa szt. 2 

5. Krzesło obrotowe szt. 1 

6. Krzesło obrotowe szt. 1 

7. Lampa biurowa szt. 1 

8. Maszyna do pisania szt. 1 

9. Kwietnik szt. 2 

10. Ława szt. 1 

11. Stolik pod telefon szt. 1 

12. Fotel szt. 2 

13. Wieszak na ścianę szt. 1 

14. Biurko Mahoń szt. 1 

15. Maszyna do pisania szt. 1 

16. Niszczarka szt. 1 

17. Tablica przeszklona szt. 1 

18. Pas płyty przeszklonej szt. 1 

19. Gablota główna szt. 1 

20. Półka szt. 2 



21. Szafka szt. 1 

22. Karnisz nadokienny szt. 1 


23. Firana szt. 1 


24. Lampa na biurko szt. 1 


25. Czajnik Abysse Mulino szt. 1 


Czajnik Delfina26. szt. 1 


27. Czajnik biały szt. 1 


28. Czajnik elektryczny szt. 1 


29. Czajnik elektryczny szt. 1 


Regał30. szt. 1 


Biurko31. szt. 1 


32. Biurko szt. 1 


33. Firanka szt. 1 


Biurko34. szt. 1 


35. Biurko szt. 1 


36. Statyw do aparatu fotograficznego szt. 1 


37 . Biurko szt. 1 


38. Regał 4 segmentowy szt. 1 


39. Fotel szt. 2 


40. Żyrandol szt. 2 


Dywan41. szt. 1 


42. Sukno zielone mb. 10 


43. Sprzęt nagłaśniający szt. 1 


44. Wykładzina dywanowa szt. 1 


45. Żyrandol szt. 2 


46. Niszczarka szt. 1 


47. Zwis oświetleniowy szt. 1 


Stolik kwadratowy czarny48. szt. 1 


49. szt. 1 
Wieszak stoj~cy 

Stolik kwadratowy50. szt. 1 


51. Chodnik szt. l 

szt. l52. Chodnik 

szt. l53. Gaśnica 

szt. 2 
54. Odkurzacz Zelmer 

Czajnik elektryczny szt. 1 
55. 



56. Pilarka spalinowa szt. 1 

57. Kosiarka spalinowa szt. 1 

58. Pilarka spalinowa na wysięgniku szt. 1 

59. Gaśnica szt. 1 

60. Gaśnica szt. 1 

6I. Krzesło szt. 7 

62. Krzesło szt. 1 

63. Krzesło szt. 1 

64. Krzesło szt. 6 

65. Krzesło szt. 1 

66. Krzesło szt. 5 

67. Telefon Nokia 6280 szt. 1 

68. Telefon Nokia 6030 szt. 3 

69. Telefon Motorola F3 szt. 1 

70. Telefon Nokia 3110 szt. 1 

7I. Telefon Nokia 3110 szt. 1 

72. Telefon komórkowy szt. 1 

Pozostałe środki trwałe - Stadion 

I. Czajnik elektryczny szt. 1 

2. Drabina szt. 1 

3. Drabina szt. 1 

4. Kosiarka szt. 1 

5. Kosiarka szt. 1 

6. Betoniarka szt. 1 

7. Czajnik elektryczny szt. 1 

8. Wózek do wyznaczania linii szt. 1 

9. Ściski stolarskie szt. 2 

10. Stojaki do gry koszykowej szt. 1 

II. Kosiarka spalinowa szt. 1 


